























































 


















































































































































































































 





















































Lr

A2

A1

A1




227.49

226.65

226.10

225.18

227.27

229.69

232.40

233.43

238.38

240.96

244.67

239.94

240.73

241.08

244.98

245.47

245.75

243.84

246.90

244.36

246.23

248.01

230.05

222.12

225.05

230.83

231.41

231.09

231.41

231.63

233.90

237.15

231.41

241.07

247.00

247.43

A1








A1

(§ 9 Abs.1 Nr.25a BauGB)

Wirtschaftsweg

Abgrenzung unterschiedlicher Festsetzungen

Flächen für Versorgungsanlagen - Elektrizität

ZEICHENERKLÄRUNG

(§ 22 Abs. 2 BauNVO)

(§ 22 Abs. 4 BauNVO)

Strassenverkehrsfläche

Baugrenze

(§ 22 Abs. 2 BauNVO)

öffentliche Stellpätze

Strassenbegrenzungslinie
Gehweg
Fahrbahn

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs des Bebauungsplanes

Grundflächenzahl

geplante Grundstücksgrenze 

offene Bauweise, nur Einzelhäuser zulässig

abweichende Bauweise

Zahl der Vollgeschosse  (Höchstmass)

offene Bauweise, nur Einzel-und Doppelhäuser zulässig

offene Bauweise, nur Doppelhäuser zulässig

Dachneigung (örtliche Bauvorschriften gem. § 74 LBO)

Allgemeines Wohngebiet

Geschossflächenzahl 

Anpflanzung von Bäumen

a

II

0,8

(§ 9 Abs. 7  BauGB)

0.4

WA

Füllschema der Nutzungsschablonen

D

E

0° - 45°

P

Planungsrechtliche Festsetzungen

Verkehrsflächen

§ 9 Baugesetzbuch (BauGB)  und Baunutzungsverordnung (BauNVO) 

Flächen für Versorgungsanlagen

(§ 9 Abs. 1 Nr. 11 und Abs. 6 BauGB)

(§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB,  § 16 BauNVO)
Mass der baulichen Nutzung

(§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB,  § 1 Abs. 2 Nr. 3 und Nr. 10 BauNVO)
Art der baulichen Nutzung

Bauweise (§ 9 Abs. 1 Nr. 2 BauGB,  §§ 22 und 23 BauNVO)

Sonstige Planzeichen

Böschung

Bereich ohne Ein- / Ausfahrt

Öffentliche Grünfläche (Kinderspielplatz)

Umgrenzung von Flächen für Massnahmen zum Schutz, zur Pflege
und zur Entwicklung von Natur und Landschaft sowie zur Rückhaltung
und Versickerung von Niederschlagwasser 

A1

A2

Leitungsrecht zu gunsten Ver-/ und Entsorger
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Maßstab 1 : 

25 m0 5 1510 20
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